গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা অধিদপ্তর দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা ভবন ৯২-৯৩ মহাখালী বা/এ, ঢাকা www.ddm.gov.bd

স্মারক নং-৫১.০১.০০০০.০০৭.২৬.০৩৮.১৪- ১৯৯ ন

তারিখ ১৫ /০৫/২০১৭খ্রিঃ।

বিষয় :

জাতীয় দৈনিক পত্রিকায় দরপত্র বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ প্রসংগে।

দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা অধিদপ্তরের মুঞ্জা০৫/২০১৭খ্রি: তারিখের ৫১.০১.০০০০.০০৭.২৬.০৬৪.১৬-৯.৯৮. নং স্মারকে জারীকৃত অকেজো গাড়ী নিলামে বিক্রয়ের দরপত্র বিজ্ঞপ্তি ০১(এক) প্রস্থ এতদসংগে সংযুক্ত করে প্রেরণ করা হলো। বিজ্ঞপ্তিটি আপনার দৈনিক পত্রিকায় সংক্ষিপ্ততম আকারে একদিন একবার ভেতরের পাতায় (ফন্টের <u>আকার ০৮ পয়েন্টি)</u> প্রকাশের প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হলো।

সংযুক্তঃ

(উপ-সচিব) উপ-পরিচালক (প্রশাসন-২) ফোন-৯৮৮৬০১৭

প্রাপক,

- ১। বিজ্ঞাপন ম্যানেজার, The New Age, Hamid Plaza (4th floor) 306/5/A/1, Bir Uttam C.R. Datta Road, Hatirpool, Dhaka-1205.
- বিজ্ঞাপন ম্যানেজার,
 দৈনিক যুগান্তর,ক-২৪৪ প্রগতি স্মরণি,
 কুড়িল (বিশ্ব রোড ,বারিধারা)
 ঢাকা-১২১৯।
- ত। বিজ্ঞাপন ম্যানেজার, দৈনিক সমকাল,
 ১৩৬, তেজগাঁও শিল্প এলাকা,
 ঢাকা-১২০৮।

17-05-17

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
দুযোর্গ ব্যবস্হাপনা অধিদপ্তর
দুযোর্গ ব্যবস্হাপনা ভবন
৯২-৯৩ মহাখালী বা/এ, ঢাকা-১২১২
www.ddm.gov.bd

স্মারক নং-৫১.০১.০০০০.০০৭.২৬.০৬৪.১৬- ১ ১৮

তারিখ) ৫/০৫/২০১৭খ্রিঃ।

অকেজো গাড়ী নিলামে বিক্রয়ের দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা অধিদপ্তরের নিম্নবর্ণিত অকেজো গাড়ী "যেখানে যে অবস্থায় আছে" ভিত্তিতে নিলামে বিক্রয়ের নিমিত্ত আগ্রহী দরদাতাদের নিকট হতে সীলমোহরকৃত খামে দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে। অকেজো গাড়ীর বিবরণ ও বর্তমান অবস্থান নিম্বরুপ:-

ক্রমিক নং	গাড়ীর রেজিষ্ট্রেশন নম্বর	গাড়ীর প্রকৃতি	গাড়ীর অবস্থান
51	কক্সবাজার-ম-০৭-০০০৪	টাক	জরুরী ত্রাণ কেন্দ্র (সি,এস,ডি ত্রাণ গুদাম), তেজগাঁও, ঢাকা।

শর্তাবলী

- ১। উপরোক্ত যানবাহন সংশ্লিষ্ট স্থানে যে কোন কর্মদিবসে অফিস চলাকালীন সময়ে পরিদর্শন করা যাবে।
- ২। দরপত্রের সিডিউল নির্ধারিত মূল্য ৫০০.০০ (পাঁচশত) টাকায় (অফেরত যোগ্য) দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা অধিদপ্তরের যানবাহন শাখা হতে ১১/০৬/২০১৭ খ্রিঃ তারিখ পর্যন্ত (অফিস খোলা সময়ে) ক্রয় করা যাবে।
- ৩। দরপত্র দাতা নিজস্ব প্রতিষ্ঠান প্যাডে অথবা সাদা কাগজে সীলমোহরকৃত খামে দরপত্র দাখিল করতে পারবেন। দাখিলকৃত কাগজপত্র দরপত্র প্রতিষ্ঠান কর্তৃক স্বাক্ষরান্তে তালিকাবদ্ধ করতে হবে।
- 8। দরপত্রে যানবাহনের মূল্য অংকে ও কথায় স্পষ্টভাবে গাড়ীর নম্বরের পার্শ্বে পৃথকভাবে উল্লেখ করতে হবে, অন্যাথায় দরপত্র বাতিল বলে গণ্য হবে। লেখায় কোনরুপ কাটাকাটি বা ঘষামাজা গ্রহণযোগ্য হবে না।
- ৫। দরপত্রে উল্লেখিত মূল্যের ১৫% হারে জামানত যে কোন তফসিলী ব্যাংক হতে ব্যাংক ডাফট/পে-অর্ডার বা এসডিআর হিসেবে নিম্নস্বাক্ষরকারীর অনুকূলে দরপত্রের সাথে সংযুক্ত করে জমা দিতে হবে। দরপত্র গৃহীত হওয়ার পর নির্ধারিত তারিখের মধ্যে প্রতিটি গাড়ীর সমুদয় মূল্য জমা দিতে ব্যর্থ হলে জমাকৃত অর্থ বাজেয়াপ্ত করা হবে।
- ৬। সফল দরদাতাকে উদ্ধৃত সূল্যের ৫% হারে আয়কর ও নির্ধারিত হারে VAT-এর অর্থ জমা দিতে হবে।
- ৭। ব্যক্তি/দরদাতা প্রতিষ্ঠান এর ক্ষেত্রে ট্রেড লাইসেন্স, TIN সার্টিফিকেট, সর্বশেষ আয়কর পরিশোধের প্রত্যয়নপত্র, আর্থিক স্বচ্ছলতার স্বপক্ষে ব্যাংক সলভেন্সি প্রত্যয়নপত্র ও নবায়নকৃত সর্বশেষ ভ্যাট নিবন্ধন প্রত্যয়নপত্রের সত্যায়িত কপি দাখিল করতে হবে।
- ৮। দরপত্রসমূহ আগামী ১২/০৬/২০১৭ তারিখ সকাল ১০.০০টা থেকে দুপুর ১.০০টা পর্যন্ত ঢাকাস্থ দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা অধিদপ্তর, দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা ভবন, ৯২-৯৩, মহাখালী বাণিজ্যিক এলাকা, ঢাকা এর (২য় তলা), টেন্ডার বাক্সে জমা দিতে হবে এবং প্রাপ্ত দরপত্রসমূহ ঐ দিনই বিকেল ২.০০টায় উপস্থিত দরপত্রদাতাদের সামনে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) খোলা হবে।
- ৯। যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার ক্ষমতা কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করেন।

১০। কোন বিষয়ে কোন সংশয়ের সৃষ্টি হলে সে ক্ষেত্রে কর্তৃপক্ষের সিদ্ধান্তই চূড়ান্ত বলে বিবেচিত্র

উপ-সচিব)

উপ-পরিচালক (প্রশাসন-২)

ফোন-৯৮৮৬০১৭

Government of the People's Republic of Bangladesh Department of Disaster Management Disaster Management Bhaban 92-93, Mohakhali C/A. Dhaka-1212



Memo No.51.000.007.26.064.16- 198

Date: 16/05/2017

Tender for Auction Sale of Immovable Vehicles.

Sealed tenders are invited from the interested intending farms/customers for auction sale of immovable vehicles on the basis of "as is where it is".

The particulars and location of the vehicles are mentioned below:

No	Registration no. of vehicles	Type of vehicles	location
1.	Cox'sbazar-ma-07-0004	Truck	Emergency Relief Centre, Tejgoan, CSD, Dhaka.

- 1. The vehicles may be inspected at the places mentioned above during office hours in any working day.
- Tender schedule/ Tender documents may be purchased with an amount of Tk 500/-(five hundred) (non Refundable) from Transport section of the Department of Disaster Management, 92-93 Mahakhali, Dhaka upto 11/06/2017 (Office hour).
- 3. The tenderers may submit sealed & signed tender on their own pad or plain paper.
- 4. The price of the vehicle should be mentioned both in figure and in words separately, otherwise the tender may be cancelled. Any Overwriting in the tender documents will be treated as void.
- 5. The tenderer must submit Bank Draft/Pay Order/SDR from any Scheduled Bank @ 15% of the quoted price as earnest money in favour of the undersigned along with the tender. The total amount of quoted money should be deposited within the stipulated date after acceptance of the tender by the authority, failure of which earnest money will be forfeited.
- 6. In case of Individual/Institutional tenderers, Trade Licence certificate, TIN latest income tax payment certificate, VAT registration certificate and bank solvency certificate duly attested must be submitted with the Tender.
- 7. Successful tenderer shall have to pay income Tax money @ 5% of quoted price and VAT as per Govt. rate.
- 8. The tenders may be dropped at the tender box kept in the Office of the Department of Disaster Management (2nd Floor) 92-93, Mohakhali C/A, Dhaka-1212 on 12/06/2017 from 10.00 am to 1.00 pm. The tenders will be opened on that day at 2.00 pm in presence of tenderers if there be any.

9. The authority reserves the right to accept or reject any or all tenders without mentioning any reason.

10 In case of any confussion/dispute, the decision of the authority shall be final.

(Abdur Rhaman) (Deputy Secretary)

Deputy Secretary)
Deputy Director (Admin-2)

phone: 9886017